
28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

休業

※12月30日（日）～1月3日（木）は、事務所休業とさせていただきます。

【年末年始期間中のご案内】

事務所

日付

休業年末営業 年始営業

12月 1月

2018年も弊社をご愛顧賜り誠にありがとうございました。

誠に勝手ではございますが、以下の期間を休業させていただきます。

休業期間中はご不便をお掛けいたしますがよろしくお願い申し上げます。

来年も会員様により一層ご満足いただけるよう、サービス向上に努めて

まいりますので引続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。


